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Pojistná smlouva 

č. 0035957075 

 

dodatek č. 010 

 
 

uzavřená  

mezi smluvními stranami: 

 

 

Obchodní jméno:  Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
 zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 2742 

Sídlo:  Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 

IČ:   46973451 

Zastoupená:   Břetislavem Holšánem, na základě plné moci 

bankovní spojení:  ČSOB, a.s., č.ú. 2252383/0300 

 

 (dále jen „pojistitel“) – na straně jedné 

 

a 

 

Obchodní jméno:  Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Sídlo:  Školní 999/6, 430 01   Chomutov 

IČ:   64053466 

Zastoupená:    Ing. Petrem Maxou, ředitelem společnosti, na základě plné moci 

 

   (dále jen „pojistník/pojištěný“) – na straně druhé 
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Článek I. 

V pojistné smlouvě dochází dne 18.11.2019 k následujícím úpravám: 

Odpojišťuje se pořadové  číslo 81 – osobní automobil (viz příloha č.1). 

             Článek II. 

1. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 

Předmětem pojištění odpovědnosti z provozu vozidel jsou veškerá vozidla uvedená v Tarifikační 

tabulce, která tvoří přílohu č. 1 této pojistné smlouvy.  

Způsob stanovení výše pojistného je jednotný a závazný pro všechna pojišťovaná vozidla. 

 

 

2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

 

Článek III. 

POJISTNÉ 

Roční pojistné dle dodatku č. 009 k 12.11.2019 

Roční pojistné POV celkem …………………………………………………………….. 1.564.638,- Kč 

Měsíční splátka …………………………………………………………………………    130.386,- Kč 

 

Nové roční pojistné dle dodatku č. 010 k 18.11.2019 

Odpojištěno ………………………………………………………………………………      -2.570 ,- Kč 

Roční pojistné POV celkem …………………………………………………………….. 1.562.068,- Kč 

Měsíční splátka …………………………………………………………………………    130.172,- Kč 

 

Předmět pojištění 
Seznam motorových vozidel dle Tarifikační tabulky – příloha 

č. 1 

Limity plnění 

Škody na zdraví usmrcením a to na 

každého zraněného či usmrceného 
100 000 000,- Kč 

Škody na věci a ušlý zisk 100 000 000,- Kč 

Územní rozsah Území České republiky, ostatních členských států Evropské 

unie a dalších států tvořících Evropský hospodářský prostor a 

států uvedených v seznamu dle §4 Vyhlášky Ministerstva 

financí č.205/1999 Sb. 
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Rozdílová splátka: Přeplatek pojistného za období od 18.11.2019 do 01.12.2019 činí -92,- Kč a bude do 

01.12.2019 odečten z nejbližší splátky pojistného.  

Platby pojistného budou hrazeny v měsíčních splátkách na účet pojišťovacího makléře č. 6322047001/2700. 

Veškeré platby budou v CZK. 

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele. 

 

 

    

Článek VI.  

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Účinnost tohoto dodatku je od 18.11.2019. 

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto dodatku podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním 

Všeobecných pojistných podmínek, Doplňkových pojistných podmínek a Smluvních ujednání, které jsou její 

nedílnou součástí. 

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží pojistitel, pojistník a zplnomocněný 

makléř. 

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna. 

5. Kontaktní osoba za pojistitele – Břetislav Holšán, Denisova 585, 506 04 Jičín, tel. 602 755 107,  

holsan@hvp.cz 

6. Přílohy:  č.1  seznam vozidel 

 

 

Za pojistitele: 

 

V Jičíně dne 15.11.2019                                                                  …………………………………. 

                      Břetislav Holšán 

 

Za pojistníka: 

 

V Chomutově dne                                                                     …………………………………. 

                                                                                                                     Ing. Petr Maxa 

 

                                                                                                              

Příloha č. 1: Seznam vozidel 

mailto:holsan@hvp.cz


VZMR 2019-01-01  

Hmotnost

Výkon Objem

kW ccm

2 2 Tr T-B Škoda 15 Tr 11/7 002 1994/07 12011 PZ0222/95 120 Elekt. 26 600 44 106 150

5 5 Tr T-B Škoda 15 Tr 11/7 008 1995/07 12107 PZ0038/95 120 Elekt. 26 600 44 106 150

11 11 Tr T-B Škoda 27 Tr Solaris Urbino 18 027 2018/05 TM99TAJ6CJBSE3312 PZ177582/18 240 Elekt. 28 000 50 117 167

12 12 Tr T-B Škoda 27 Tr Solaris Urbino 12 028 2018/05 TM99TAJ6CJBSE3313 PZ177583/18 240 Elekt. 28 000 50 117 167

13 13 Tr T-B Škoda 27 Tr Solaris Urbino 12 029 2018/05 TM99TAJ6CJBSE3314 PZ177584/18 240 Elekt. 28 000 50 117 167

14 14 Tr T-B Škoda 27 Tr Solaris Urbino 12 030 2018/05 TM99TAJ6CJBSE3315 PZ177585/18 240 Elekt. 28 000 50 117 167

15 15 Tr T-B Škoda 27 Tr Solaris Urbino 12 031 2018/05 TM99TAJ6CJBSE3316 PZ177586/18 240 Elekt. 28 000 50 117 167

16 16 Tr T-B Škoda 27 Tr Solaris Urbino 12 032 2018/05 TM99TAJ6CJBSE3317 PZ177587/18 240 Elekt. 28 000 50 117 167

17 17 Tr T-B Škoda 27 Tr Solaris Urbino 12 033 2018/05 TM99TAJ6CJBSE3318 PZ177588/18 240 Elekt. 28 000 50 117 167

18 18 Tr T-B Škoda 27 Tr Solaris Urbino 12 034 2018/05 TM99TAJ6CJBSE3319 PZ177589/18 240 Elekt. 28 000 50 117 167

19 19 Tr T-B Škoda 27 Tr Solaris Urbino 12 035 2018/05 TM99TAJ6CJBSE3320 PZ177590/18 240 Elekt. 28 000 50 117 167

20 20 Tr T-B Škoda 27 Tr Solaris Urbino 12 036 2018/05 TM99TAJ6CJBSE3321 PZ177591/18 240 Elekt. 28 000 50 117 167

22 22 Tr T-B Solaris Trollino 12 AC 102 2006/09 102 PZ11031/06 175 Elekt. 18 000 28 47 75

26 26 Tr T-B Škoda 26 Tr Solaris Urbino 12 106 2018/04 TM98TAJ6VJBSE3307 PZ177171/18 160 Elekt. 18 000 34 68 102

27 27 Tr T-B Škoda 26 Tr Solaris Urbino 12 107 2018/04 TM98TAJ6VJBSE3308 PZ177172/18 160 Elekt. 18 000 34 68 102

28 28 Tr T-B Škoda 26 Tr Solaris Urbino 12 108 2018/04 TM98TAJ6VJBSE3309 PZ177173/18 160 Elekt. 18 000 34 68 102

29 29 Tr T-B Škoda 26 Tr Solaris Urbino 12 109 2018/04 TM98TAJ6VJBSE3310 PZ177175/18 160 Elekt. 18 000 34 68 102

30 30 Tr T-B Škoda 26 Tr Solaris Urbino 12 110 2018/04 TM98TAJ6VJBSE3311 PZ177174/18 160 Elekt. 18 000 34 68 102
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Příloha 

VZMR 2019-01-01  

Hmotnost

Výkon Objem

kW ccm

31 1 BUS M3 Karosa C.954.1360 3U2 4659 2006/07 TMKC413606M011557 UF 257593 228 7 790 NM 18 000 54 39 93

32 2 BUS M3 Karosa C 956.1074 Axer 3U2 4948 2006/08 TMKC610746M011643 UB 205652 228 7 790 NM 18 000 52 22 74

33 3 BUS M3 Iveco Crosway 3U7 6268 2007/12 VNESFR1600M002608 UB 941637 243 7 790 NM 18 000 55 23 78

34 4 BUS M3 Iveco Crosway 3U7 6269 2007/12 VNESFR1600M002609 UB 941638 243 7 790 NM 18 000 55 23 78

35 5 BUS M3 Iveco Arway 5U3 4860 2009/06 VNESFR1600M006862 UD 258966 243 7 790 NM 18 000 55 0 55

36 6 BUS M3 Iveco Daily 5U6 6817 2010/02 ZCFC65D0005723631 UD 674745 130 2 998 NM 7 200 25 12 37

37 7 BUS M3 Iveco Stratos LE 37 5U6 7412 2010/04 ZCFC65C0005816181 UD 674901 125 2 998 NM 7 200 25 12 37

38 8 BUS M3 Iveco Stratos 6U7 5975 2011/07 TCFC65C0005849054 UE 038091 125 2 998 NM 7 200 25 13 38

39 9 BUS M3 Iveco Stratos 6U9 3523 2012/02 ZCFC70C0005901780 UE 592175 125 1 998 NM 7 200 25 13 38

40 10 BUS M3 Iveco Stratos 7U0 5903 2012/05 ZCFC70C0005901779 UE 592269 125 2 998 NM 7 200 17 21 38

42 12 BUS M3 Irisbus Crossway 7U6 3319 2013/12 VNESFR1600M018792 UF 055472 243 7 790 NM 18 600 55 29 84

43 13 BUS M3 Irisbus Crossway 9A4 4501 2008/09 VNESFR1500M004909 UC 813304 220 5 880 NM 18 000 42 32 74

49 6 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 3U4 3991 2006/09 SUU2411616BPN1365 UB 258448 188 9 186 NM 18 000 32 73 105

50 7 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 4U3 1787 2008/09 SUU2411618B006709 UC 915612 188 9 186 NM 18 000 29 71 100

51 8 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 18 4U3 1789 2008/09 SUU3412118B006742 UC 915613 231 9 186 NM 28 000 44 122 166

52 9 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 18 5U3 5940 2009/09 SUU3412119B007816 UD 358502 231 9 186 NM 28 000 44 122 166

53 10 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 5U3 5941 2009/09 SUU2411619B007815 UD 358501 188 9 186 NM 18 000 29 71 100

54 11 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 5U4 8235 2009/11 SUU2411619B007970 UD 358505 188 9 186 NM 18 000 29 71 100

55 12 BUS-MHD M3 Iveco Irisbus 5U9 5687 2010/09 VNEPS09D10M000001 UE 037566 180 7 790 NM 18 745 29 71 100

57 14 BUS-MHD M3 Iveco Irisbus 6U1 7218 2010/12 VNEPU09D100304398 UE 037885 180 7 790 NM 18 745 29 71 100

58 15 BUS-MHD M3 Iveco Irisbus 6U1 7219 2010/12 VNEPU09D100304382 UE 037853 213 7 790 NM 28 000 40 118 158

59 16 BUS-MHD M3 SOR CN 9,5 6U3 9253 2011/03 TK9N9XXEBBLSL5752 UE 118771 185 5 880 NM 15 000 30 47 77

60 17 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 18 7U0 6317 2012/06 SUU341211CB010984 UE 281179 231 9 186 NM 28 000 45 122 167
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62 19 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 18 CNG 7U8 2850 2014/10 SUU341213DB013355 UF 850028 235 8 800 CNG 28 000 44 122 166

63 20 BUS-MHD M3 SOR IBNG 9,5 7U8 3226 2014/11 TK9N9XXHFDLSL5911 UF 264110 147 5 880 CNG 15 000 26 46 72

64 21 BUS-MHD M3 SOR IBNG 9,5 7U8 3227 2014/11 TK9N9XXHFDLSL5913 UF 264111 147 5 880 CNG 15 000 26 46 72

65 22 BUS-MHD M3 SOR IBNG 9,5 7U8 3228 2014/11 TK9N9XXHFDLSL5914 UF 264112 147 5 880 CNG 15 000 26 46 72

66 23 BUS-MHD M3 Iveco Urbanway 7U9 7748 2015/03 VNE4326M40M000634 UG 327055 213 7 800 CNG 18 745 28 54 82

67 24 BUS-MHD M3 Iveco Urbanway 7U9 7749 2015/03 VNE4326M60M000635 UG 327056 213 7 800 CNG 18 745 28 54 82

68 25 BUS-MHD M3 Iveco Urbanway 7U9 7750 2015/03 VNE4326MX0M000637 UG 327057 213 7 800 CNG 18 745 28 54 82

69 26 BUS-MHD M3 Iveco Urbanway 7U9 7751 2015/03 VNE4326M10M000638 UG 327058 213 7 800 CNG 18 745 28 54 82

70 27 BUS-MHD M3 Iveco Urbanway 7U9 7752 2015/03 VNE4324M60M000640 UG 327051 213 7 800 CNG 18 745 24 61 85

71 28 BUS-MHD M3 Iveco Urbanway 7U9 7753 2015/03 VNE4324M80M000641 UG 327052 213 7 800 CNG 18 745 24 61 85

72 29 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 18 CNG 9U5 6308 2018/03 SUU341213JB018812 UI 827203 239 8 880 CNG 30 000 43 98 141

73 30 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 9U5 6309 2018/03 SUU241163JB018813 UI 827202 239 8 880 CNG 18 745 32 49 81

74 1 NA-spec. N3 Liaz 101.860-VNP-400 CVA 3310 1987/07 TNG10186042FA0005 UG 153171 189 11 940 NM 13 750 6 0 6

75 2 NA N1 Iveco Daily 35S10V 5U0 0307 2004/07 ZCFC357300D248662 UB 623947 70 2 287 NM 3 500 3 0 3

76 3 NA N2 Iveco Daily 50 C14 5U4 8193 2005/11 ZCFC50A1005536021 UF 750357 100 2 998 NM 5 200 3 0 3

77 4 NA-spec. N3 Renault Midlum H 6U6 3352 2011/07 VF644AHH000003954 UD 688043 217 7 146 NM 17 990 7 0 7

78 5 NA N1 Škoda Praktik 5J 7U6 3230 2008/10 TMBTFC5J395020399 UD 006301 59 1 422 NM 1 840 2 0 2

79 1 OA M1 Škoda Fabia 5U3 5901 2009/09 TMBJG65JXA3069427 UD 504963 77 1 896 NM 1 705 5 0 5

80 2 OA M1 Škoda Fabia 6U6 3351 2011/07 TMBJJ25J4C3034153 UE 367488 66 1 598 NM 1 679 5 0 5

82 4 OA M1 Škoda Octavia 8U1 0393 2015/10 TMBAM9NE0G0106086 UG 700762 81 1 395 BA+CNG 1 878 5 0 5

83 5 OA M1 Škoda Citigo 8U6 5835 2016/10 TMBZZZAAZHD606790 UH 528398 50 999 CNG 1 380 4 0 4

84 6 OA M1 Škoda Octavia 8U6 6005 2016/10 TMBAM7NE5H0096578 UH 533294 81 1 395 BA+CNG 1 892 5 0 5

85 7 OA M1 Ford Tourneo Courier 9U5 5670 2018/01 WF0LXXTACLHE68912 UI 636453 70 1 499 NM 2 280 5 0 5

86 1 Traktor T Zetor 7711 CV 3426 1988/07 10119 AI 548160 50 3 922 NM 5 090 2 0 2

87 2 Přívěs O1 Agados 26 B1-V VZ 1U6 9933 2006/04 TKXV261126ABA2387 UB 317651 0 0 750 0 0 0

88 3 Přívěs O2 Sport Jacht PS 2532 34 CVA74 2001/07 TK9S9HP011ASZ5033 AP 046199 0 0 1 600 0 0 0

89 4 VZV Toyota Tonero 02-8FGJ35 2016/11 8FG5F3561303 42 CNG 5 000 1 0 1
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90 31 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 9U82238 2018/12 SUU241163JB019843 UJ 014034 239 8 880 CNG 19 845 32 49 81

91 32 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 9U82239 2018/12 SUU241163JB019844 UJ 014035 239 8 880 CNG 19 845 32 49 81

92 33 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 9U82274 2018/12 SUU241163JB019846 UJ 014037 239 8 880 CNG 19 845 32 49 81

93 34 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 9U82275 2018/12 SUU241163JB019845 UJ 014036 239 8 880 CNG 19 845 32 49 81

94 35 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 9U82286 2018/12 SUU241163JB019847 UJ 014038 239 8 880 CNG 19 845 32 49 81

95 36 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 9U82287 2018/12 SUU241163JB019848 UJ 014039 239 8 880 CNG 19 845 32 49 81

96 37 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 9U82289 2018/12 SUU241163JB019849 UJ 014040 239 8 880 CNG 19 845 32 49 81

97 38 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 9U82290 2018/12 SUU241163JB019850 UJ 014041 239 8 880 CNG 19 845 32 49 81

98 39 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 1UC7702 2019/11 SUU241163KB020893 UJ 014080 239 8 880 CNG 19 845 32 49 81

99 40 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 1UC7701 2019/11 SUU241163KB020894 UJ 014078 239 8 880 CNG 19 845 32 49 81

100 41 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 1UC7698 2019/11 SUU241163KB020895 UJ 014079 239 8 880 CNG 19 845 32 49 81
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stav k 20.09.2018

Hmotnost

Výkon Objem

kW ccm

1 1 Tr T-B Škoda 15 Tr 11/7 001 120 Elekt. 26 600 44 106 150 21800 odpoj. k 10.03.19
2 2 Tr T-B Škoda 15 Tr 11/7 002 120 Elekt. 26 600 44 106 150 21800
3 3 Tr T-B Škoda 15 Tr 11/7 004 120 Elekt. 26 600 44 106 150 21800 odpoj. k 01.01.19
4 4 Tr T-B Škoda 15 Tr 11/7 005 120 Elekt. 26 600 44 106 150 21800 odpoj. k 10.03.19
5 5 Tr T-B Škoda 15 Tr 11/7 008 120 Elekt. 26 600 44 106 150 21800
6 6 Tr T-B Škoda 15 Tr 11/7 011 120 Elekt. 26 600 44 106 150 21800 odpoj. k 10.03.19
7 7 Tr T-B Škoda 15 Tr 11/7 013 120 Elekt. 26 600 44 106 150 21800 odpoj. k 10.03.19
8 8 Tr T-B Škoda 15 Tr 11/7 014 120 Elekt. 26 600 44 106 150 21800 odpoj. k 01.01.19
9 9 Tr T-B Škoda 15 Tr 11/7 020 120 Elekt. 26 600 44 106 150 21800 odpoj. k 10.03.19
10 10 Tr T-B Škoda 15 Tr 11/7 025 120 Elekt. 26 600 44 106 150 21800 odpoj. k 10.03.19
11 11 Tr T-B Škoda 27 Tr Solaris Urbino 18 027 240 Elekt. 28 000 50 117 167 21800
12 12 Tr T-B Škoda 27 Tr Solaris Urbino 12 028 240 Elekt. 28 000 50 117 167 21800
13 13 Tr T-B Škoda 27 Tr Solaris Urbino 12 029 240 Elekt. 28 000 50 117 167 21800
14 14 Tr T-B Škoda 27 Tr Solaris Urbino 12 030 240 Elekt. 28 000 50 117 167 21800
15 15 Tr T-B Škoda 27 Tr Solaris Urbino 12 031 240 Elekt. 28 000 50 117 167 21800
16 16 Tr T-B Škoda 27 Tr Solaris Urbino 12 032 240 Elekt. 28 000 50 117 167 21800
17 17 Tr T-B Škoda 27 Tr Solaris Urbino 12 033 240 Elekt. 28 000 50 117 167 21800
18 18 Tr T-B Škoda 27 Tr Solaris Urbino 12 034 240 Elekt. 28 000 50 117 167 21800
19 19 Tr T-B Škoda 27 Tr Solaris Urbino 12 035 240 Elekt. 28 000 50 117 167 21800
20 20 Tr T-B Škoda 27 Tr Solaris Urbino 12 036 240 Elekt. 28 000 50 117 167 21800
21 21 Tr T-B Solaris Trollino 12 AC 101 175 Elekt. 18 000 28 47 75 21800 odpoj. k 30.01.19
22 22 Tr T-B Solaris Trollino 12 AC 102 175 Elekt. 18 000 28 47 75 21800
23 23 Tr T-B Solaris Trollino 12 AC 103 175 Elekt. 18 000 28 47 75 21800 odpoj. k 22.01.19
24 24 Tr T-B Solaris Trollino 12 AC 104 175 Elekt. 18 000 28 47 75 21800 odpoj. k 22.01.19
25 25 Tr T-B Solaris Trollino 12 AC 105 175 Elekt. 18 000 28 47 75 21800 odpoj. k 30.01.19
26 26 Tr T-B Škoda 26 Tr Solaris Urbino 12 106 160 Elekt. 18 000 34 68 102 21800
27 27 Tr T-B Škoda 26 Tr Solaris Urbino 12 107 160 Elekt. 18 000 34 68 102 21800
28 28 Tr T-B Škoda 26 Tr Solaris Urbino 12 108 160 Elekt. 18 000 34 68 102 21800
29 29 Tr T-B Škoda 26 Tr Solaris Urbino 12 109 160 Elekt. 18 000 34 68 102 21800
30 30 Tr T-B Škoda 26 Tr Solaris Urbino 12 110 160 Elekt. 18 000 34 68 102 21800
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1 Příloha č. P1 k Výzvě podání nabídek a ZD (POV pojištění vozidel DPCHJ)

VZMR 2019-01-01

Počet Vozidlo Motor Míst
Provozovatel 

Vlastník

C
el

ke
m

D
ílč
í Druh Značka VIN Číslo TP Palivo

(Největší technicky 

přípustná)

Se
ze

n
í

Typ RZ 1. reg.



stav k 20.09.2018

Hmotnost

Výkon Objem

kW ccm

31 1 BUS M3 Karosa C.954.1360 3U2 4659 228 7 790 NM 18 000 54 39 93 22674
32 2 BUS M3 Karosa C 956.1074 Axer 3U2 4948 228 7 790 NM 18 000 52 22 74 22674
33 3 BUS M3 Iveco Crosway 3U7 6268 243 7 790 NM 18 000 55 23 78 22674
34 4 BUS M3 Iveco Crosway 3U7 6269 243 7 790 NM 18 000 55 23 78 22674
35 5 BUS M3 Iveco Arway 5U3 4860 243 7 790 NM 18 000 55 0 55 22674
36 6 BUS M3 Iveco Daily 5U6 6817 130 2 998 NM 7 200 25 12 37 22674
37 7 BUS M3 Iveco Stratos LE 37 5U6 7412 125 2 998 NM 7 200 25 12 37 22674
38 8 BUS M3 Iveco Stratos 6U7 5975 125 2 998 NM 7 200 25 13 38 22674
39 9 BUS M3 Iveco Stratos 6U9 3523 125 1 998 NM 7 200 25 13 38 22674
40 10 BUS M3 Iveco Stratos 7U0 5903 125 2 998 NM 7 200 17 21 38 22674
41 11 BUS M3 SOR CN 8.5 7U3 3751 136 4 460 NM 11 990 26 31 57 22674 odpoj. k 01.01.19
42 12 BUS M3 Irisbus Crossway 7U6 3319 243 7 790 NM 18 600 55 29 84 22674
43 13 BUS M3 Irisbus Crossway 9A4 4501 220 5 880 NM 18 000 42 32 74 22674
44 1 BUS-MHD M3 Irisbus City Bus 2U5 5332 180 7 790 NM 18 000 35 65 100 24870 odpoj. k 20.06.19
45 2 BUS-MHD M3 Karosa B 952.1718 3U1 2373 180 7 790 NM 17 800 32 68 100 24870 odpoj. k 04.02.19
46 3 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 3U4 3647 188 9 186 NM 18 000 32 73 105 24870 odpoj. k 04.02.19
47 4 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 3U4 3648 188 9 186 NM 18 000 32 73 105 24870 odpoj. k 04.02.19
48 5 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 3U4 3649 188 9 186 NM 18 000 32 73 105 24870 odpoj. k 17.10.19
49 6 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 3U4 3991 188 9 186 NM 18 000 32 73 105 24870
50 7 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 4U3 1787 188 9 186 NM 18 000 29 71 100 24870
51 8 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 18 4U3 1789 231 9 186 NM 28 000 44 122 166 24870
52 9 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 18 5U3 5940 231 9 186 NM 28 000 44 122 166 24870
53 10 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 5U3 5941 188 9 186 NM 18 000 29 71 100 24870
54 11 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 5U4 8235 188 9 186 NM 18 000 29 71 100 24870
55 12 BUS-MHD M3 Iveco Irisbus 5U9 5687 180 7 790 NM 18 745 29 71 100 24870
56 13 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 6U1 6729 188 9 186 NM 18 000 32 73 105 24870 odpoj. k 17.10.19
57 14 BUS-MHD M3 Iveco Irisbus 6U1 7218 180 7 790 NM 18 745 29 71 100 24870
58 15 BUS-MHD M3 Iveco Irisbus 6U1 7219 213 7 790 NM 28 000 40 118 158 24870
59 16 BUS-MHD M3 SOR CN 9,5 6U3 9253 185 5 880 NM 15 000 30 47 77 24870
60 17 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 18 7U0 6317 231 9 186 NM 28 000 45 122 167 24870D
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2 Příloha č. P1 k Výzvě podání nabídek a ZD (POV pojištění vozidel DPCHJ)
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stav k 20.09.2018

Hmotnost

Výkon Objem

kW ccm

61 18 BUS-MHD M3 Irisbus PS09D1 7U8 2730 180 7 790 NM 18 000 31 69 100 24870 odpoj. k 19.03.19
62 19 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 18 CNG 7U8 2850 235 8 800 CNG 28 000 44 122 166 24870
63 20 BUS-MHD M3 SOR IBNG 9,5 7U8 3226 147 5 880 CNG 15 000 26 46 72 24870
64 21 BUS-MHD M3 SOR IBNG 9,5 7U8 3227 147 5 880 CNG 15 000 26 46 72 24870
65 22 BUS-MHD M3 SOR IBNG 9,5 7U8 3228 147 5 880 CNG 15 000 26 46 72 24870
66 23 BUS-MHD M3 Iveco Urbanway 7U9 7748 213 7 800 CNG 18 745 28 54 82 24870
67 24 BUS-MHD M3 Iveco Urbanway 7U9 7749 213 7 800 CNG 18 745 28 54 82 24870
68 25 BUS-MHD M3 Iveco Urbanway 7U9 7750 213 7 800 CNG 18 745 28 54 82 24870
69 26 BUS-MHD M3 Iveco Urbanway 7U9 7751 213 7 800 CNG 18 745 28 54 82 24870
70 27 BUS-MHD M3 Iveco Urbanway 7U9 7752 213 7 800 CNG 18 745 24 61 85 24870
71 28 BUS-MHD M3 Iveco Urbanway 7U9 7753 213 7 800 CNG 18 745 24 61 85 24870
72 29 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 18 CNG 9U5 6308 239 8 880 CNG 30 000 43 98 141 24870
73 30 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 9U5 6309 239 8 880 CNG 18 745 32 49 81 24870

74 1 NA-spec. N3 Liaz 101.860-VNP-400 CVA 3310 189 11 940 NM 13 750 6 0 6 10270
75 2 NA N1 Iveco Daily 35S10V 5U0 0307 70 2 287 NM 3 500 3 0 3 3750
76 3 NA N2 Iveco Daily 50 C14 5U4 8193 100 2 998 NM 5 200 3 0 3 7150
77 4 NA-spec. N3 Renault Midlum H 6U6 3352 217 7 146 NM 17 990 7 0 7 10270
78 5 NA N1 Škoda Praktik 5J 7U6 3230 59 1 422 NM 1 840 2 0 2 3750

79 1 OA M1 Škoda Fabia 5U3 5901 77 1 896 NM 1 705 5 0 5 3540
80 2 OA M1 Škoda Fabia 6U6 3351 66 1 598 NM 1 679 5 0 5 2570
81 3 OA M1 Škoda Rapid 7U4 5563 77 1 598 NM 1 725 5 0 5 2570 odpoj. k 18.11.19
82 4 OA M1 Škoda Octavia 8U1 0393 81 1 395 BA+CNG 1 878 5 0 5 2570
83 5 OA M1 Škoda Citigo 8U6 5835 50 999 CNG 1 380 4 0 4 1240
84 6 OA M1 Škoda Octavia 8U6 6005 81 1 395 BA+CNG 1 892 5 0 5 2570
85 7 OA M1 Ford Tourneo Courier 9U5 5670 70 1 499 NM 2 280 5 0 5 2570

86 1 Traktor T Zetor 7711 CV 3426 50 3 922 NM 5 090 2 0 2 1050
87 2 Přívěs O1 Agados 26 B1-V VZ 1U6 9933 0 0 750 0 0 0 150
88 3 Přívěs O2 Sport Jacht PS 2532 34 CVA74 0 0 1 600 0 0 0 300
89 4 Toyota Tonero 02-8FGJ35 42 CNG 5 000 1 0 1 650  
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Výkon Objem

kW ccm

90 31 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 9U82238 239 8 880 CNG 19 845 32 49 81 24870 připoj. k 01.01.19

91 32 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 9U82239 239 8 880 CNG 19 845 32 49 81 24870 připoj. k 01.01.19

92 33 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 9U82274 239 8 880 CNG 19 845 32 49 81 24870 připoj. k 01.01.19

93 34 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 9U82275 239 8 880 CNG 19 845 32 49 81 24870 připoj. k 01.01.19

94 35 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 9U82286 239 8 880 CNG 19 845 32 49 81 24870 připoj. k 01.01.19

95 36 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 9U82287 239 8 880 CNG 19 845 32 49 81 24870 připoj. k 01.01.19

96 37 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 9U82289 239 8 880 CNG 19 845 32 49 81 24870 připoj. k 01.01.19

97 38 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 9U82290 239 8 880 CNG 19 845 32 49 81 24870 připoj. k 01.01.19
98 39 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 1UC7702 239 8 880 CNG 19 845 32 49 81 24870 připoj. k 12.11.19
99 40 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 1UC7701 239 8 880 CNG 19 845 32 49 81 24870 připoj. k 12.11.19

100 41 BUS-MHD M3 Solaris Urbino 12 CNG 1UC7698 239 8 880 CNG 19 845 32 49 81 24870 připoj. k 12.11.19
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ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 
podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění 

 

1. Pojišťovací zprostředkovatel („PZ“) 
A. Údaje o PZ 

1. Název: DVORNÍ REALITNÍ CHOMUTOV, s.r.o. 2. IČ: 250 25 732 

3. Zapsána: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 12866. 

4. Sídlem: Blatenská 2167/103, 430 03 Chomutov 3 5. Místo podnikání: ČR 

5. Pracovníci PZ jednající přímo se zákazníkem: Ing. Pavel KAFKA (jednatel), a zaměstnanci Lenka KUČEROVÁ, 
Bc. Lucie ŠUSTROVÁ, Edita BOHUSLAVICKÁ, Martina ZIENEROVÁ , Petr LIŠKA a Ing. Lukáš DANĚK. 

6. PZ je zapsán v registru vedeném Českou národní bankou („ČNB“) jako „Samostatný zprostředkovatel“ a pro zákazníka 
zprostředkovává pojištění v postavení „Pojišťovacího makléře“. 

B. Další údaje 
15. Kontaktní  :   +420 474 638 741 (745, 725) 16. Kontaktní e-mail:   dvorni@dvorni.cz;   Web: www.dvorni.cz  

17. Registraci PZ lze ověřit u ČNB, dálkovým přístupem na www.cnb.cz. Bližší informace k PZ - viz webové stránky - bod 16. 

18. Stížnost na PZ lze podat u ČNB; u životního pojištění lze řešit mimosoudní spory prostřednictvím finančního arbitra. 

19. PZ nemá jakýkoliv přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovny, se kterou má být pojištění 
sjednáno. Pojišťovna, se kterou má být pojištění sjednáno, nebo osoba ovládající danou pojišťovnu, nemá jakýkoliv přímý 
ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ. 

20. PZ je odměňován pojišťovnou provizním způsobem po sjednání pojištění a po změně pojištění. V případě odměny PZ 
hrazené přímo zákazníkem sdělí PZ zákazníkovi metodu výpočtu takové odměny. 

21. Při distribuci pojištění PZ: 
a) musí uchovávat všechny pořízené dokumenty a záznamy získané při distribuci pojištění; 
b) zpracovává osobní údaje týkající se fyzických osob zúčastněných na vzniku a změnách distribuovaného pojištění.  
 

2. Zákazník 
Údaje o zákazníkovi 

22. Jméno a příjmení/Název: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.  

23. Trvalé bydliště/Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 

24. RČ / IČ: 640 53 466 

25. Jednající osoba: Ing. Petr Maxa - ředitel;     Karla Holá - Specialista - správa společnosti 

26. Kontaktní , č. ú.: +420 474 616 111, 777 792 318                                                                              

27. Kontaktní e-mail: hola@dpchj.cz  
 

3. Údaje pojistné smlouvy („PS“), k níž se Záznam z jednání vztahuje 
A. Základní údaje PS 
28. Číslo PS: 0035957075    D10 29. Účinnost D10 (od): 18. 11. 2019 

30. Pojišťovna: HVP 31. Doba trvání PS: 31. 12. 2019 

32. Celkové roční pojistné po všech slevách po D10 (Kč): 1 562 068 

33. Výše splátky pojistného (Kč):                                                                 1/12 130 172           

34. Období, za které je splátka pojistného předepsána:          měsíčně 

35. Splatnost pojistného (ke dni):     1. dni každého měsíce 

36. Číslo bankovního účtu PZ, na který je pojistné splatné: 632 204 7001 / 2700 

37. Název bankovního ústavu: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  

38. Variabilní symbol (číslo PS): 0035957075 

B. Ostatní informace k PS 
39. Nesrovnalosti ve smyslu § 2789 NOZ: Nejsou.  
Přeplatek za období od 18. 11. 2019 do 01. 12. 2019 činí -92 Kč a bude odečten od nejbližší splátky pojistného. 

mailto:dvorni@dvorni.cz
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4. Pojištění 
40. Požadavky, cíle a potřeby zákazníka související s daným pojištěním: 
Zákazník požádal o odpojištění 1 vozidla (položka 81. přílohy č. 1 k PS 0035957075, ve znění dodatku č. 9) dnem 18. 11. 2019. 
Ostatní beze změn. 

 

41. Dopady sjednání na zákazníka nebo podstatné změny, související rizika (analýza): 
Na základě požadavku zákazníka k 18. 11. 2019: 

- odpojištěno: 
 

1. 7U4 5563 Škoda Rapid OA. 

 
z flotilového POV pojištění. 
Se zákazníkem náležitě projednáno a odsouhlaseno. 
 

42. Doporučení a důvody, na kterých je založeno doporučení nebo podstatné změny pojištění: 
Změna v počtu vozidel k 18. 11. 2019, prodej. Roční pojistné sníženo o 2 570 Kč (1 562 068 - 1 564 638), měsíční splátka snížena 
o 214 Kč. Reakce na aktuální stav vozového parku zákazníka.  

 
Zákazník svým podpisem potvrzuje, že: 

 jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány; 
 výše uvedené informace mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou; 
 převzal originál tohoto Záznamu z jednání. 

 
 
 
 
 
V Chomutově dne 15.11. 2019.  Ing. Lukáš Daněk 
  Jméno, příjmení a podpis osoby jednající za PZ 

 
 

 
 
 
 
 

 
V Chomutově dne   2019.  Ing. Petr Maxa                                          
  Podpis zákazníka (a razítko) 

 


